
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/226/2018 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 12 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/184/2009 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

utworzenia samorządowej instytucji kultury – Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu i nadania jej 

statutu 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr XXI/184/2009 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie utworzenia samorządowej 

instytucji kultury – Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu i nadania jej statutu wprowadza się następującą 

zmianę: w §10 skreśla się wyrazy „po zasięgnięciu opinii organizatora”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/221/2018 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/184/2009 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie utworzenia 

samorządowej instytucji kultury – Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wałczu i nadania jej statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4624


		2018-10-12T12:10:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




